
AB H:\Condivisa\TITOLARIO 2021\TITOLO II ORGANI E ORGANISMI\1_Consiglio di Istituto, Consiglio di Circolo\ELEZIONI CONSIGLIO 

DI ISTITUTO\ELEZIONI 28-29 novembre 2021\Consiglio Istituto a.s. 2021-22\Decreto indizione elezioni C_I_ novembre_2021.doc 

 

                    

 

ISTITUTO COMPRENSIVO                         

                                                             “ Santorre di Santarosa”                               
 

Via Alessandro Ferreri, n. 9 – 12038 Savigliano (CN) 

tel. 0172/712569             fax 0172/713911        C.F. 95022910046         C.M. CNIC85100Q 

www.icsantarosasavigliano.edu.it     e-mail: cnic85100q@istruzione.it  cnic85100q@pec.istruzione.it      

 

 

Prot. n. (vedi segnatura) 

Savigliano, 19.10.2021 

 

- Ai Responsabili di Plesso 

- Alla Commissione Elettorale dell’Istituto 

- Atti 

- Albo 

      

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.Lgs. 16.04.1994 n.297 – Titolo I, Capo I, Sezione I; 

VISTA la nota dell’U.S.R. per il Piemonte Prot. n.11836 del 07.10.2021; 

VISTE le OO.MM. n. 215 del 15.07.1991, n. 267 del 04.08.1995, n. 293 del 24.06.1996 e n.  

277 del 17.06.1998; 

D E C R E T A 

 

sono indette per i giorni domenica  28  novembre 2021 e lunedì  29 novembre 2021 le elezioni 

per l’elezione del Consiglio di Istituto. 

Il seggio elettorale  costituito presso la sede dell’I.C. in Via A. Ferreri n.9   osserverà  il seguente 

orario: 

Domenica  28 novembre 2021 dalle ore 8.00 alle ore 12.00 

 

Lunedì  29 novembre 2021 dalle ore 8.00 alle ore 13.30. 

 

Ai sensi dell’art. 8 del citato D. Lgs. 16.04.1994 n. 297, il numero dei componenti il Consiglio di 

Istituto è determinato come segue: 

 

n. 8 rappresentanti del personale docente; 

n. 8 rappresentanti dei genitori degli alunni; 

n. 2 rappresentanti del personale A.T.A.; 

n. 1 membro di diritto: Dirigente Scolastico. 

N. totale componenti il Consiglio di Istituto: 19 

 
                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

     Prof.ssa Emanuela Bussi          
                  Documento sottoscritto con firma digitale 

            e successivamente sottoposto ad archiviazione e   

         conservazione legale, secondo la normativa vigente. 

 

 - n. 0008178 - 20/10/2021 - I.06. Elezioni e nomine


